XCVIL.
3 ©.2.:80. 107:

Gerard und Dtto Grafen b_;' D, Hona felen
dem  Herzoge Otto b, Vraunfdweig- dber
alte und neue Lehne einen Revers aug.

1302 pr. 23,

Nos Gherardus et Otto dicti comites
de Hoya notum esse volumus wuniuersis,
quod’ obligauimus nos et promisimus illustri
Principi Domino nostro, Ottoni Duci de
Biunswic et Luneboreh ad obsequia
contra quemlibet in quacunque necessitate
sua, cum fuerimus requisiti, neminem ex—
cludentes practer reuerendum Dominum no=
: strum
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strum sancte Bremeasis ecclesiae archiepis—%
copum. Dicto tamen archicpiscopo contra 5
Dominum nostrum Ducem non astabimus |-
cum nostro auxilio vice nersa. In cuius ob- |
sequii recompensam prefatus Dominus noster ;
Dux nobis opidum Drackenborch cum ,
suis iuribus et attinentiis iure contulit pheo-
_ dali.  Ita duntaxat vt si nos absque veris
“heredibus seilicet filiis legitimis mori contin~
geret dictum opidum Drackenborch et
omnia bona infra scripta. quae a manu sua
ex iure antiquo et nouo recepimus ad pre-
fatum Dominum Ducem et suos heredes ita,
quod non inpheodare nec quomodolibet alie-
nare debemus, libere revertentur. Ne autem
infer dictumr Dominum nostrum vel suos nos
uel nostros dissensionis materia oriatur, Do-
minus noster Dux de nostro consensu termi-
nos inter Drackenborch et Welpiam ta-
liter ordinauit dividendo, quod strata siue
via publica antiqua, quae dirigitur de
Nyenhorch per villam holtorpe vsque
Verdam sit meta siue diuisio tali modo,
quod dominium quod iacet versus Wel piam
ad Dominum Ducem et suos, dominium vero
quod ab alia parte vie iacet versus W yse-
ram ad prefatum opidum Drackenborch
et ad nos cum omni iure libere pertinebit.
Quilibet tamen de hominibus Domini Ducis
et nostris agros (%)r'ata pascua vltra viam iam
dictam non perdet et etiam 'quilibet heredi-
tatem suam in dominio alterius sitam libere
pos—
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possidcbit. Drackenburgensibus ve-
ro ex speciali gratia concessit quod ligna in
palude inter Welpiam et Hemedissen
in medio pro sua necessitate habeant con-
burendum, dummodo metas in medio po-
sitas versus Welpiam non transgrediantur,
scilicet inter metas et signa uersus Heme—
dissen ligna exceptis faginis et quercinis,
quae sibi reseruauit, libere resecabunt. Vt
autem inter dictum Dominum Ducem et
suos, nos et nostros homines nichil rancoris
uel inimicicie oriatur quatuor diffinitores ex
ytraque parte elegimus. Ex parte Ducis
honorabilem sirum Dominum Henricum
Prepositum  fratrem Ducis et Herbordum
de Mandeslo militem. Ex parte nostra
Conradum Korlehaken et Gottfriedum de
Werpa milites qui iurati infra quindenam
continuo numerandam cum' requisiti fuerint
omnem discordiam incidentem planabunt et
component in amicicia vel in iure. Si tamen
rati nec possent nec scirent intra quinde-
nam diffinire Ludolfus de Eskerte quem
mediatorem constituimus iuratus discutiet in—
fra mensem cuius diffinitioni ex parte stabi-
tur vtrobiqui.  Si uero mediator uel horum
diffinitorum quatuor quis, quod ‘absit dece-
deret alius eque dignus infra mensem con—
stituetur loco sui. © Hec uero sunt bona que
a Domino nostro Duce in pheodo recepimus
ablantiquo Castrum Steygelborch cu-
ria in Steygerden curia Stenlage cum